
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail:   usp.ba@istruzione.it    -    uspba@postacert.istruzione.it 
 

Il Dirigente: Mario Trifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5566177            -           p.1/1 
-  e-mail :  mario.trifiletti@istruzione.it  -   Sito Web: www.uspbari.it  
File: chiusura ufficio_emergenza.doc  

Prot. 13 Bari, 07 gennaio 2015 
 
    All’Utenza tutta (tramite il sito WEB istituzionale)  
                        Alle Istituzioni Scolastiche della provincia 
                        Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola 
                        Agli Organi di informazione locale  
     LORO   SEDI 
 
                        Al personale dell’U.S.T. 
                        All’Ufficio Comunicazione WEB 
                        All’Ufficio Relazioni con il Pubblico 
                        Alle Organizzazioni Sindacali interne 
                        Al Personale addetto alla portineria 
                        All’Albo  
     SEDE 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
RILEVATO il contemporaneo mancato funzionamento sia dell’impianto idrico, sia di quello 

termico di cui è dotata la struttura che ospita quest’Ufficio Scolastico Territoriale;  
  

CONSIDERATO che siffatto inconveniente comporta, come conseguenza, la temporanea inagibilità 
dell’Ufficio medesimo;  

  

 
 

D I S P O N E: 
 

la chiusura dell’Ufficio VII – Ambito Territoriale per la provincia di Bari nelle ore pomeridiane di oggi, 
07.01.2015, senza obbligo di recupero delle ore lavorative non prestate dal personale per effetto della 
surrichiamata causa di forza maggiore.  

Si prega di voler cortesemente dare la massima diffusione della presente.  
 
 

IL DIRIGENTE 
Mario TRIFILETTI 

 


